
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 

 
 
OA.0050.454.2014 

 
Zarządzenie  Nr 454/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia 4 grudnia 2014  r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594z póżn. zm.) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 dokonuje się przeniesienia wydatków 
budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Urząd Miasta 

600 TANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 295 790 295 790 

60016 Drogi publiczne gminne 285 790 295 790 

4430 Różne opłaty i składki 2 350 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  283 440 295 790 

Trasy rowerowe 16 200 
 

Wykup gruntów pod przebudowę ul. Szenwalda 120 000 
 

Projekt budowy drogi łączącej ulicę Potockich i ulicę Górne  17 000 
 

Projekt budowy ulicy Polnej wraz z wykupem terenów  45 000 
 

Przebudowa chodnika przy ulicy Kasprowicza  48 000 
 

Projekt budowy dróg miejskich: Składowa, Boczna 
Kasprowicza, Piekarska, Dąbrowskiego 27 000 

 

Opracowanie koncepcji rewitalizacji ulicy Zamkowej  10 240 
 

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych  - Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostępność- Rozwój – Przebudowa ulicy 
Szenwalda  

295 790 

60095 Pozostała działalność 10 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 

 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Zatoka autobusowa 10 000 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  55 298 
75011 Urzędy wojewódzkie  5 298 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 298 
75023 Urzędy gmin  50 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 65 298  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 298  
4810 Rezerwy 65 298  

Rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia 
społecznego w rozdziale 75011 

5 298  

Rezerwa celowa na zadania zarządzania kryzysowego                    
z przeznaczeniem na adaptację, remont oraz wyposażenie 
lokali Urzędu Miasta 50.000 zł oraz na oświetlenie ulic 
10.000 zł 

60 000  

900 GOSPOADARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  10 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  10 000 
4260 Zakup energii  10 000 

 
 
 

§ 2.Uchyla się Zarządzenie Nr 447/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia                           
28 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


